
UCHWAŁA NR XVIII/110/12
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Szepietowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 14 ust.1 i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889) oraz art. 12 § 2, § 
3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 
94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) na wniosek Burmistrza Szepietowa uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szepietowo na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Łomży. 

§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Miejskiej w Szepietowie) oraz 
przedterminowych wyborów Burmistrza Szepietowa przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której 
uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział gminy na stałe obwody głosowania. 

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Szepietowie w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Moczydłowski

Id: B157197F-01CA-431D-AB78-A2199A1741BC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/110/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1. 

Szepietowo, ulice: 
Mazowiecka, Przemysłowa, Nowy Świat, Towarowa, Lipowa, Sportowa, 
Nowa, Brzozowa, Plac Słoneczny, Św. Maksymiliana Kolbe, Cicha, W. 
Witosa, 1 Maja (od ul. Wincentego Witosa do ul. Głównej), Krótka, 
Sienkiewicza (od ul. Lipowej do ul. Głównej), Bolesława Prusa, Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego. 

Szepietowo 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Szepietowie 
ul. Sienkiewicza 52 

2. 

Szepietowo, ulice: 
Ogrodowa, Adama Asnyka, Juliusza Słowackiego, Juliana Tuwima, 
Sosnowa, Adama Mickiewicza, Piwna, Główna, Białostocka, Robotnicza, 
Willowa, Wspólna, Sienkiewicza (od ul. Głównej do ul. Białostockiej), 
Strażacka, Papieża Jana Pawła II, 1 Maja (od ul. Głównej do ul. 
Spacerowej), Wąska, Kolejowa, Krzywa, Spacerowa, Majora Hubala, 
Leśna, Wędkarska 

Szepietowo 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Szepietowie 
ul. Sienkiewicza 52 

3. 

Moczydły - Jakubowięta, Moczydły - Stanisławowięta, Jabłoń - Kikolskie, 
Jabłoń - Samsony, Szymbory - Andrzejowięta, Szymbory - Jakubowięta, 
Szymbory - Włodki, Średnica - Jakubowięta, Średnica - Maćkowięta, 
Średnica - Pawłowięta, Stawiereje - Michałowięta, Stawiereje  Podleśne, 

Średnica 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Średnicy Maćkowiętach 16 

4. 

Dąbrowa - Dołęgi, Plewki, Szepietowo - Janówka, Szepietowo - Żaki, 
Włosty - Olszanka, Dąbrowa - Bybytki, Dąbrowa - Moczydły, Dąbrowa - 
Tworki, Dąbrowa - Wilki, Nowe Szepietowo Podleśne, Szepietowo  
Podleśne, Dąbrowa - Gogole, Dąbrowa - Kaski, Dąbrowa -  Łazy, Dąbrowa 
- Zabłotne, Kamień - Rupie, Stary Kamień 

Dąbrowa Moczydły 
Szkoła Podstawowa 

w Dąbrowie Moczydłach 2 

5. 
Szepietowo - Wawrzyńce, Nowe Gierałty, Wojny - Piecki, Dąbrówka 
Kościelna, Wojny - Izdebnik, Pułazie - Świerże, Pułazie - Wojdyły, Nowe 
Zalesie, Wojny - Pogorzel, Wyszonki - Posele. 

Dąbrówka Kościelna 
Szkoła Podstawowa 

w Dąbrówce Kościelnej 35 

6. 
Wojny - Krupy, Wojny - Pietrasze, Wojny - Szuby Szlacheckie, Wojny - 
Szuby Włościańskie, Nowe Warele, Warele - Filipowicze, Wojny - 
Wawrzyńce, Wyliny - Ruś 

Wojny Krupy 
Szkoła Podstawowa 

w Wojnach Krupach 11 

Strona 1Id: B157197F-01CA-431D-AB78-A2199A1741BC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




